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Jakelu: V-S piirin jäsenyhdistysten hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt 
 
Tässä sinulle Suomen Omakotiliiton jäsenyhdistystiedote kesäkuu 2021 
 

Lounais-Suomen AVI; kokoontumisrajoitukset poistuivat 16.6.2021 alkaen. 
Koronapandemia ja siihen liittyneet viranomaisrajoitukset ovat olleet haasteena yhdistysten toiminnalle 
lähes puolentoista vuoden ajan. Nyt on kuitenkin valoa näkyvissä ja pandemia toivottavasti helpottamassa. 
Lounais-Suomen AVI on 15.6.2021 kokouksessaan siirtänyt Varsinais-Suomen alueen ns. perustasolle ja 
tämä tarkoittaa sitä, että kaikki kokoontumisrajoitukset poistuvat sisä- ja ulkotiloissa järjestettävien 
tapahtumien osalta 16.6. Yhdistykset voivat vihdoin aloittaa siirtymisen ”normaaliin elämään” ja järjestää 
kykyjensä mukaan yhteisiä tapahtumia jäsenistölleen.  Maski ja muut turvallisuusohjeet huomioiden! 
 
Omakotiliiton V-S piirin toimiston loma-ajat 21-24.6. ja 5-27.7.2021 
V-S piirin toimisto ja omakotitalkkaritukikohta on suljettuna toimistohenkilökunnan lomien ajan. 
Toimisto siis kokonaan suljettuna: 21-24.6.2021 ja 5-21.7.2021. Tällöin ei ole puhelinpäivystystä, 
eikä Omakotitalkkaritoimiston palveluita tarjolla.  
 

                                    
 
 

Hyönteishotelli-tempaus V-S piirissä 
Valtakunnallinen ”tee linnulle koti”-tempaus jäi tältä vuodelta väliin koronapandemian vuoksi, mutta 
tilalle on Arto Seppälän suosiollisella työllä toteutettu Hyönteishotelli-tempaus yhteistyössä  
RTV:myymälöiden kanssa. Tempauksessa jaetaan hyönteishotellin rakentamiseen tarvittavat ainekset 
yhdessä pussissa kera Omakotiliiton mainosmateriaalien ja tarkoitus on, että henkilöt rakentavat 
pörriäisille kodin kotonaan ohjeiden mukaisesti.  V-S piirin alueella tempaus toteutuu lauantaina 19.6. 
RTV:n Turun, Kaarinan ja Salon myymälöissä, joissa paikalliset vapaaehtoiset päivystävät klo 10-14 
jakaen myymälän asiakkaille valmiita Hyönteishotellin rakennuspaketteja. 
 
Oletko kiinnostunut tulemaan mukaan V-S piirin aktiiviksi ja piirihallitukseen? 
Suomen Omakotiliiton Varsinais-Suomen piiri ry on itsenäinen yhdistys, joka toimii Omakotiliiton 
paikallisena edustajana ja oman alueensa paikallisena jäsenyhdistysten ja jäsenkunnan edunvalvojana sekä 
edustaa piiriä sekä Omakotiliittoa yhteistyökumppanien ja sidosryhmien yhteistyössä. 
V-S piirin toiminnasta päättää jäsenyhdistysten edustajista koottu piirihallitus.  Oletko sinä tai yhdistyksesi 
edustaja kiinnostunut tulemaan mukaan piirihallituksen toimintaan?  Piirihallituksen jäsenen toimikausi 
on kaksi vuotta, joten joka vuosi puolet piirihallituksen jäsenistä on erovuorossa.  Uusia ajatuksia ja 
virikkeitä aina tarvitaan, joten ilmoita halukkuudestasi ja asetu ehdolle syksyn piirikokouksessa! 
Mikäli haluat kysellä lisää, niin heitä viestiä pj Harrille harri.nurmi@omakotiliitto.fi tai soittele.  
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Omakotiliiton V-S piirin tulevia tapahtumia! 
Omakotiliiton Varsinais-Suomen piirin tapahtumista näet tietoa verkkosivuillamme ja Facebookissa. 
Käythän katsomassa www.omakotiliitto.fi/vspiiri ja  https://www.facebook.com/Omakotiliitonvspiiri  
Näille sivuille ilmestyy tapahtuma-info aina lähempänä tapahtumaa. 
 
Tässä muutamia esimerkkejä alustavasti: 
27-29.8.2021 Olemme mukana Rakenna & Sisusta-messuilla Turun messukeskuksessa omalla osastolla 
Syyskuu V-S piirin henkilöjäsenille avoin omakotiasukkaan turvallisuuspäivä 
7.10.2021 Yhdistysaktiiveille verkkosivujen/Somen käyttäjäkoulutus  
21.10.2021   V-S piirin alueen jäsenyhdistysten puheenjohtajatapaaminen 
28.10.2021 Omakotiliittoon kuulumattomien yhdistysten info-tapahtuma ”Avoimet Ovet” 
1.11.2021  V-S piirin syyspiirikokous  (hallitusvalinnat, toimintasuunnitelma, talousarvio jne.) 
 
 
Lieto valittu Suomen pientalomyönteisimmäksi kunnaksi alle 50 000 asukkaan  
kuntien kategoriassa! 
Varsinais-Suomen piirissä oleva Lieto sai Suomen Pientalomyönteisimmän kunnan palkinnon 
Omakotiliiton, Hirsitaloteollisuuden ja Pientaloteollisuus PTT ry:n valitsemana. Erityisesti mainittiin 
tonttien saatavuus, joustavat rakennusvalvonnan palvelut ja kohtuullinen kiinteistövero- ja  
kunnallisveroaste.  Lieto on Turun kupeessa oleva kunta, joka on muuttovoittoinen eli asukasmäärä 
on lisääntynyt joka vuosi ja Liedon alueelle on tullut myös runsaasti yrityksiä ja työpaikkoja. 
 
Käythän kurkkaamassa V-S piirin verkkosivuilla ja Facebookissa! 
V-S piirin verkkosivuille päivitetään ajankohtaisia alueemme asioita ja voit sieltä lukea myös 
tämän tiedotteen myöhemminkin kohdasta Uutiset. 
Verkkosivuillamme on myös uudistettuna osiona kohta JÄSENEDUT, jota klikkaamalla näet 
paikalliset yhteistyökumppanimme, jotka myöntävät jäsenkorttia vilauttamalla myös etuja sinulle! 
Jäsenetuja lisäämme sivuille sitä mukaa, kuin etuja lisää saamme.  Sinäkin voit suositella meille yritystä? 
Muista siis osoite  www.omakotiliitto.fi/vspiiri   
 
Hyvää kesäaikaa! 
SUOMEN OMAKOTILIITON VARSINAIS-SUOMEN PIIRI RY 
 

                                                     
SÄHKÖSOPIMUKSET – AURINKOSÄHKÖJÄRJESTELMÄT – SÄHKÖAUTOJEN LATAUSASEMAT 

KÄYT KATSOMASSA KAMPANJASIVUILLAMME  https://www.turkuenergia.fi/kampanja/okl/    
 
 

 
Linnankatu 11 b, Turku puh. 010 289 9400 

TARVITSETKO LAKIPALVELUJA? 
Yhteistyökumppaninne asianajotoimisto Heikkilä & Co Oy palvelee 

Jäsenkortilla etua toimeksiannosta https://heikkilaco.fi/  


